

# Ramirentin vuokrattavissa maanrakennuskoneissa on kalustoa vaikeisiin olosuhteisiin

**Ramirent on kehittänyt muun kasvunsa ohessa Suomeen vuokrattavan maanrakennuskonekaluston tarjontaa jo vuosien ajan. Valikoimaan kuuluvat mm. jyrät, kaivinkoneet ja kuormaajat kokoluokissa n. 1- 20 tonnia.**

Suomessa niin vuokrakoneiden tarjoajilla kuin käyttäjillä on paljon opittavaa vaikkapa keski-eurooppalaisista tavoista toimia. Minikaivurit ja -dumpperit ovat etelämpänä jokapäiväinen näky pienillä ja isommillakin työmaille. Ramirentin toimiessa 13 eurooppalaisessa maassa oppia ja kalustoa voi aina ammentaa saman talon sisältä. Työskentelytapojen muuttaminen ei käy hetkessä, mutta uuden ennennäkemättömänkin kaluston riittävä tarjonta oikealla hintatasolla luo isolla työllä myös kysyntää.

Minikaivureiden ja -kuormaajien vuokraus on Suomessa jo melko yleistä. Suurempien kokoluokkien tarjontaakin on, muttei vielä merkittävässä määrin. Myös jyrävuokraus on jo kovinkin suosittua. Vuokratesaan jyrän asiakas saa käyttöönsä

Työskentelytapojen  
muuttaminen  
ei käy hetkessä,  
mutta uuden  
ennennäkemät-  
tömänkin kaluston  
riittävä tarjonta  
oikealla hintatasolla  
luo isolla työllä  
myös kysyntää.

juuri oikean kohteeseensa parhaiten soveltuvan kaluston – kantavuusmittauksella varustettuna tai ilman. Lisäksi polttoainekulut ovat nykyaikaisessa kalustossa pienemmät kuin vanhoissa koneissa, ja huoltokustannukset ovat kokonaan vuokralleantajan asioita.

Talvihoitokoneiden vuokraus on vuosi vuodelta suosittumpaa ja helpompaa. Ramirent vuokraa kokoluokissa 4,5 – 20 tonnia pyöräkuormaajat täydellä talvihoitovaruksella!

Erikoisempiakin koneita on tarjolla: Tanskassa vuosia suosittu Hydrema-dumpperit ovat nyt vuokrattavissa myös Suomessa. Erittäin maastokelpoiset dumpperit ovat erinomaisia massojen siirtoon hankalissa olosuhteissa, joissa kuorma-autojen käyttö on mahdotonta tai kuljetusetäisyydet lyhyitä. Dumpperit ovat runko-ohjattuja ja niissä on 180 astetta kääntyvä kippi. Kuljettajalle miellyttäväksi koneen tekee hiljainen ääni sekä ilmastoitu ohjaamo. Koneet on rekisteröity maantietoliikenteeseen, eli siirtoajo tyhjänä tiellä, moottoripolttoöljyä käyttäen, on sallittua ilman eri lupaa.

Liukuohjattuja tela-alustaisia kuormaajia on Suomessa vaikea löytää työmaille. Ramirentin valikoimassa on myös tela-alustaisia, työpainoltaan n. 3,3 t koneita pyöräalustaisen ”Bobbareiden” lisäksi. Tela-alustan etuja pyöräalustaan verrattuna on erinomainen maastokelpoisuus ja pitokyky pehmeilläkin alustoilla sekä renkaiden puhkeamattomuus esim. purkutyömaille.

Lisätietoja Ramirentin vuokrattavista maanrakennuskoneista saa lähimmästä Ramirentin toimipisteestä tai internetistä osoitteesta

[www.ramirent.fi](http://www.ramirent.fi)





*Hydrema 912 D dumppeita. Kantavuus 10 t.*

*Tela-alustaisia liukuohjattuja kuormaajia.*

